

Gerlif/Christensen Holding ApS

Dalvej 4, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 96 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Thomas V. Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gerlif/Christensen Holding ApS Dalvej 4 8800 Viborg
	CVR-nr.: 33 96 45 36
	Stiftet: 12. oktober 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas V. Christensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Associeret virksomhed	C.K. Geoteknik ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 1.952.260 kr. mod 1.139.567 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 6.168.412 kr.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	30.106	15.867
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.866.848	1.139.439
Finansielle indtægter	79.374	21.506
Finansielle omkostninger	0	-37.157
Resultat før skat	1.976.328	1.139.655
1 Skat af årets resultat	-24.068	-88
Årets resultat	1.952.260	1.139.567
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.566.848	139.439
Udbytte for regnskabsåret	505.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	896.728
Disponeret fra overført resultat	-120.388	0
Disponeret i alt	1.952.260	1.139.567

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	912.027	912.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>912.027</u>	<u>912.027</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.211.641	2.344.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.211.641</u>	<u>2.344.793</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.123.668</u>	<u>3.256.820</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	770.378	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.643
Tilgodehavender i alt	<u>770.378</u>	<u>8.643</u>
Værdipapirer	914.617	373.881
Værdipapirer i alt	<u>914.617</u>	<u>373.881</u>
Likvide beholdninger	395.553	846.083
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.080.548</u>	<u>1.228.607</u>
Aktiver i alt	<u>6.204.216</u>	<u>4.485.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.871.641	1.304.793
6 Overført resultat	2.710.971	2.831.359
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	505.800	103.400
Egenkapital i alt	6.168.412	4.319.552
Gældsforpligtelser		
Gæld til associeret virksomheder	0	144.899
Selskabsskat	14.642	0
Anden gæld	21.162	20.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.804	165.875
Gældsforpligtelser i alt	35.804	165.875
Passiver i alt	6.204.216	4.485.427

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.068	88
	<u>24.068</u>	<u>88</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	912.027	853.863
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>58.164</u>
Kostpris ultimo	<u>912.027</u>	<u>912.027</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>912.027</u>	<u>912.027</u>

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatsen er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveau.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (regnskabsmæssig værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent	4,5 %
---------------	-------

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Opskrivninger primo	2.304.793	2.665.354
Andel af årets resultat	1.866.848	1.139.439
Udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	3.171.641	2.304.793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.211.641	2.344.793
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
C.K. Geoteknik ApS	Viborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.304.793	1.165.354
Resultatandel	1.566.848	139.439
	2.871.641	1.304.793
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.831.359	1.934.631
Årets overførte resultat	-120.388	896.728
	2.710.971	2.831.359

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>505.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>505.800</u>	<u>103.400</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Ejerforeningen Broparken er der stillet ejerpantebrev på nom. 25 tkr. med pant i ejerlejligheden Broparken 5, st. tv., 8800 Viborg.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Vilhelm Christensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-482193131680

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 09:45:48Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.1.78

2018-05-29 10:24:39Z

NEM ID 

Thomas Vilhelm Christensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-482193131680

IP: 92.246.31.190

2018-05-29 10:37:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZZ8E0-CYUFT-N8EN3-C1D7N-800N6-FEX4V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>